別紙様式第１号（実施要領第３関係）

令和　　年度スマート農業チャレンジ支援事業実施計画承認申請書

令和　年　月　日

宮城県知事　殿

申請者　住　　所

氏名(又は団体名及び代表者名)

令和　　年度において、スマート農業チャレンジ支援事業を実施したいので、スマート農業チャレンジ支援事業実施要領第３の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します。

添付書類　（１）事業実施計画書（別紙１）
（２）経費配分及び収支予算書（別紙２）
（３）暴力団排除に関する誓約書（交付要綱別記様式第２号）
（４）法人定款又は、登記簿謄本の写し　※法人の場合
（５）見積書

（６）カタログ等

（７）その他知事が必要と認める書類

（注）取得価格が５０万円以上の機器等については、複数の業者からの見積書（該当する機器等を１社しか扱っていない場合は除く。）やカタログ等を添付すること。